Toriqoh ini merniliki cabang di berbagai daerah & Indonesia, salah satunya adalah di
Yogyakarta. Toriqoh Shiddiqiyyah di Yogyakarta mulai ada pengikutnya pada tahun
1976 yang dibawa oleh Khalifah Junaidi yang diikuti oleh lima orang murid. Toriqoh
Shiddiqiyyah mulai resmi didirikan di Yogyakarta pada tanggal 18 Rubt 'zil Awwul
1415 H / 25 Agustus 1994 M. Dalam perkembangannya banyak gunjingan dan
kecurigaan terhadap Toriqoh ini diantaranya adalah anggapan yang menyebutnya
bahwa Toriqoh ini bersifat Klenik, rnenyimpang dari ajaran Islam dan tidak
Mu'tabaroh. Hingga saat ini Toriqoh ini memiliki anggota sebanyak 5000 di
Yogyakarta.